Pro animæ puritate veri, gaudij infusione, Precatio.

O dator gaudij, & luctus subleuator dulcissime Iesu, per tuæ diuinitatis po-
tenciam, destrue in me omne quod tibi displicet, per tuæ claritatis virtutem,
purga & illumina animam meam à tenebris peccatorum & propter om-
nium sanctorum Patriarcharum, Prophetarum, aliorumque electorum tuorum
omnium merita, visita, resice & conforta me semper tua ineffabili suauitate, vt
omnes consolationes vanas & inutiles funditas à me rejiciam & contemnam, &
post hanc vitam ad illud ineffabile gaudium, quo sancti Patres à te redempti per-
ducti sunt, per tuam misericordissimam clementiam perueniam, Amen.